
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 899

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 01:04:37

Modalidade: Pregão Eletrônico (Lei 14.133/21)

N° da Licitação/Ano: 61/2024

N° do Processo: 664

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/09/2024 10:13:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/09/2024 10:13:00

Data de Abertura/Horário: 01/10/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:11/10/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 522.955,12
Objeto:
EVENTUAIS AQUISICOES DE MEDICAMENTOS PELO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
BASTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DA ATENCAO BASICAS E
ESPECIALIZADAS.
Resumo:
EVENTUAIS AQUISICOES DE MEDICAMENTOS PELO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
BASTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DA ATENCAO BASICAS E
ESPECIALIZADAS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/10/2024 00:00:00 ARP 327_PE 061-24 OCIAN Baixar

15/10/2024 00:00:00 ARP 326_PE 061-24 INOVAMED Baixar

15/10/2024 00:00:00 ARP 325_PE 061-24 CRISTALIA Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/899/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb515151eventuais-aquisicoes-de-medicamentos-pelo-fundo-municipal-de-saude-de-bastos-para-atender-as-necessidades-das-unidades-da-atencao-basicas-e-especializadasspanp/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4cd88a51937217ebacbf47af986a6281.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e80a9c86ef51529e6bd492aa6e50558.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1486c040e7b43cd945d25fd306fea366.pdf


Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/10/2024 00:00:00 ARP 324_PE 061-24 ILG Baixar

15/10/2024 00:00:00 ARP 323_PE 061-24 LA Baixar

15/10/2024 00:00:00 ARP 322_PE 061-24 DIMEVA Baixar

24/09/2024 00:00:00 EDITAL P.E.R.P. 061/2024 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60e098403e9f8649945c23c4c9199369.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ae6557fe6ecbf04ec71030928f9437f.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a05421ab05832459f36189ba0bd36c5c.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94cd823f62ca80978afdc3b56bb62c6b.pdf

